
 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

平素より当医療センターの運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、令和５年２月２日（木）に当医療センターの入院患者６名と職員３

名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 なお、当該感染者は無症状又は軽症であり、経過観察中です。 

 

 診療体制については、次のとおりとさせていただきますので、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ・外来診療 ： 通常診療 

 ・救  急 ： 通常受入 

 ・入  院 ： 当該病棟の入院停止（当分の間） 

※入院停止解除については、経過を観ながら判断します。 

他病棟は通常診療 

 

 関係者の皆様方にはご心配をお掛けいたしますが、引き続き患者さん、職員

の健康観察を十分に行いながら、安心・安全な医療提供が行えるよう感染防止

に努めてまいりますので、ご理解とご協力を受け賜りますよう何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

令和５年２月３日記者配布資料 
北播磨総合医療センター企業団

担当：管理部長 藤原 

電話：0794-62-9914 


